MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFIssIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N“ 184 DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no
DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Designar os servidores, relacionados abaixo, para constituírem a Comissão Eleitoral
responsável pelo processo de eleição da Comissão Permanente de Acompanhamento da jornada
flexibilizada dos servidores Técnico-Administrativos em Educação, do IFSULDEMINAS «

Campus Pouso Alegre:

1 — Luciano Claudio, Contador, matricula SIAPE nº 3 1285 55 .

Il — Juliana Andrade Nunes, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE nº 1769626.

III — Ligia Viana Azevedo, Assistente em Administração, matricula SIAPE nº 2084144.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 18/10/2020.

Pouso Alegre, 01 de outubro de 20l9.

,

.,
I

MaríWâtiLáeiIÍide
Mªl. SIAPE 172 555 Port. nº 1304/2018

Dir tora—Geral

IFSULDEMINAS — (Xampus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av, Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre — MG - CEP: 37560—260
Telefone: (35) 342776600